Diário Oficial do Município Página 04Nº 3.976 - Quarta-feira - 04/10/2006

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

DECRETO N° 1856,
DE 29 DE SETEMBRO DE 2006.

DECRETO N° 1855,
DE 29 DE SETEMBRO DE 2006.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no art. 17, da Lei n.° 4.526, de

os20 de janeiro de 1972, Leis Complementares n.  015, de 30 de de-
zembro de 1992, e 031, de 29 de dezembro de 1994, bem como
considerando o contido no Processo n.° 2.943.600-2/2006, de in-
teresse de NILTON CAMARGO DE SOUSA,

DECRETA:

Art. 1° Ficam aprovados o remembramento e a planta dos
lotes 31 e 30, da Quadra 05, situados à Rua Maria Gonçalves de
Araújo, Residencial Flamingo, nesta Capital, passando a consti-
tuir o Lote 31/30, com as seguintes características e confronta-
ções:

Lote 30/31 Área                              600,00m
Frente para a Rua Maria Gonçalves de Araújo...................24,00m
Fundo, confrontando com o Lote 37..................................24,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 32 ........................25,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 29 ....................25,00m

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 29 di-
as do mês de setembro de 2006.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

2

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no art. 17, da Lei n.° 4.526, de

os20 de janeiro de 1972, Leis Complementares n.  015, de 30 de de-
zembro de 1992, e 031, de 29 de dezembro de 1994, bem como
considerando o contido no Processo n.° 2.889.683-2/2006, de in-
t e r e s s e  d e  F O R T E S  E M P R E E N D I M E N T O S
IMOBILIÁRIOS LTDA.,

DECRETA:

Art. 1° Ficam aprovados o remembramento e a planta dos
lotes 01 e 23, da Quadra 22, situados às ruas Pedro Luiz Pereira,
Prosolina Alcântara Pereira e F V-19, Residencial Forteville, nes-
ta Capital, passando a constituir o Lote 01/23, com as seguintes ca-
racterísticas e confrontações:

Lote 01/23 Área 751,47m
Frente para a Rua FV-19..................................................24,90m
Fundo, confrontando com os lotes 02 e 22..................................
............................................................20,00m+10,00m+20,00m
Lado direito, confrontando com a Rua Prosolina Alcântara Perei-
ra ................................................................................... 13,03m
Lado esquerdo, confrontando com a Rua Pedro Luiz Pereira.....
.........................................................................................09,57m
Pela linha curva da Rua Prosolina Alcântara Pereira e Rua FV-
19..............................................................................D=10,409m
Pela linha curva da Rua Pedro Luiz Pereira e Rua FV-19...........
..................................................................................D=14,724m

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 29 di-
as do mês de setembro de 2006.

2

2

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

DECRETO N° 1857,
DE 29 DE SETEMBRO DE 2006.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no art. 17, da Lei n.° 4.526, de

os20 de janeiro de 1972, Leis Complementares n.  015, de 30 de de-
zembro de 1992, e 031, de 29 de dezembro de 1994, bem como
considerando o contido no Processo n.° 2.901.740-9/2006, de in-
teresse de ANDRÉ SETTE DA ROCHA,

DECRETA:

Art. 1° Ficam aprovados o remembramento e a planta dos
lotes 04 e 05, da Quadra 48, situados à Rua SB-33, Loteamento
Portal do Sol II, nesta Capital, passando a constituir o Lote 04/05,
com as seguintes características e confrontações:

Lote 04/05 Área 911,41m
Frente para a Rua SB-33..................................................24,00m
Fundo, confrontando com os lotes 14 e 13 .....................24,01m
Lado direito, confrontando com o Lote 06 .....................38,25m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 03 .................38,25m

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 29 di-
as do pies de setembro de 2006.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

DECRETO N° 1858,
DE 29 DE SETEMBRO DE 2006.